
UCHWAŁA NR XXIV/123/2013

Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem

z dnia 5 czerwca 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym (j.t.:  Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Rudniku nad Sanem, uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 194.130 zł, zgodnie z poniższą tabelą:

Dział Rozdział § Dochody Uzasadnienie
852 194.130 Pomoc społeczna

85219 194.130 Ośrodki pomocy społecznej
2007 184.369 Zw. pl. doch. – środki z Europejskiego Funduszu 

Społecznego na projekt systemowy „Czas na 
aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”

2009 9.761 Zw. pl. doch. – dotacja celowa z budżetu państwa na 
projekt systemowy „Czas na aktywność w Gminie 
Rudnik nad Sanem”

Razem: 194.130

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 194.130 zł, zgodnie z poniższą tabelą:

Dział Rozdział § Wydatki Uzasadnienie
852 194.130 Pomoc społeczna

85213 7.237 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

4137 6.873 Zw. pl. wyd. na składki na ubezpieczenie zdrowotne 
(środki z budżetu UE na realizację projektu „Czas 
na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”)

4139 364 Zw. pl. wyd. na składki na ubezpieczenie zdrowotne 
(środki z budżetu krajowego na realizację projektu 
„Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”)

85219 186.893 Ośrodki pomocy społecznej



4017 37.400 Zw. pl. wyd. na wynagrodzenia osobowe 
pracowników (środki z budżetu UE na realizację 
projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad 
Sanem”)

4019 1.980 Zw. pl. wyd. na wynagrodzenia osobowe 
pracowników (środki z budżetu krajowego na 
realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie 
Rudnik nad Sanem”)

4117 8.353 Zw. pl. wyd. na składki na ubezpieczenia społeczne 
(środki z budżetu UE na realizację projektu „Czas 
na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”)

4119 442 Zw. pl. wyd. na składki na ubezpieczenia społeczne 
(środki z budżetu krajowego na realizację projektu 
„Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”)

4127 809 Zw. pl. wyd. na Fundusz Pracy (środki z budżetu 
UE na realizację projektu „Czas na aktywność w 
Gminie Rudnik nad Sanem”)

4129 42 Zw. pl. wyd. na Fundusz Pracy (środki z budżetu 
krajowego na realizację projektu „Czas na 
aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”)

4177 31.853 Zw. pl. wyd. na wynagrodzenia bezosobowe (środki 
z budżetu UE na realizację projektu „Czas na 
aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”)

4179 1.686 Zw. pl. wyd. na wynagrodzenia bezosobowe (środki 
z budżetu krajowego na realizację projektu „Czas 
na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”)

4217 4.960 Zw. pl. wyd. na zakup materiałów i wyposażenia 
(środki z budżetu UE na realizację projektu „Czas 
na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”)

4219 263 Zw. pl. wyd. na zakup materiałów i wyposażenia 
(środki z budżetu krajowego na realizację projektu 
„Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”)

4267 3.419 Zw. pl. wyd. na zakup energii (środki z budżetu UE 
na realizację projektu „Czas na aktywność w 
Gminie Rudnik nad Sanem”)

4269 181 Zw. pl. wyd. na zakup energii (środki z budżetu 
krajowego na realizację projektu „Czas na 
aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”)

4307 89.756 Zw. pl. wyd. na zakup usług pozostałych (środki z 
budżetu UE na realizację projektu „Czas na 
aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”)

4309 4.753 Zw. pl. wyd. na zakup usług pozostałych (środki z 
budżetu krajowego na realizację projektu „Czas na 
aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”)

4357 194 Zw. pl. wyd. na zakup usług dostępu do sieci 
internet (środki z budżetu UE na realizację projektu 
„Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”)



`4359 10 Zw. pl. wyd. na zakup usług dostępu do sieci 
internet (środki z budżetu krajowego na realizację 
projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad 
Sanem”)

4367 513 Zw. pl. wyd. na zakup usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej (środki z budżetu UE na realizację 
projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad 
Sanem”)

4369 27 Zw. pl. wyd. na zakup usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej (środki z budżetu krajowego na 
realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie 
Rudnik nad Sanem”)

4417 239 Zw. pl. wyd. na podróże służbowe krajowe (środki z 
budżetu UE na realizację projektu „Czas na 
aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”)

4419 13 Zw. pl. wyd. na podróże służbowe krajowe (środki z 
budżetu krajowego na realizację projektu „Czas na 
aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”)

Razem: 194.130

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


